

2nd on A/c Bill

Sch. XLV—Form No. 134

6

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST

(1/1) ~~Ply and fixing~~

N/works Constⁿ of road from Khasik to Dhamni. Under M.M.G.S.Y (sc)

Agency:- Sri Abhay Kumar Bhagat

Date of Work start - 22-09-2020

Date of Completion - 21-09-2021

Agg. No - 88/SBD/M.M.G.S.Y/2020-21

Agg. value - Rs 292.69085 lacs.

Rate quoted - 10% Below.

(2/1) ply and fixing working

bench mark at telescope

Pillar - do - E/L

Qty v.P. - 1, etc (1/1)

3.80 km @ Rs 33683.32/km Rs 1,27,996.62

(2/2) cleaning and grubbing

road land - do

Qty v.P. - 1 etc (2/2)

1.33 Hec @ Rs 51133 = 76/Hec Rs 68008 = w

(3/3.4) Constⁿ of embank-

-ment with materials

- do - E/L

Qty v.P. - 1 etc (3/3.4)

155.043 m³ @ Rs 175 = 27,132.525 Rs 27,167 = w

Rs 2,23,172 = w

Attested

23-2-2021

ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल झाड़ा

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. Rs. 2,23,172 = u	
(4/3.5) Const ⁿ of embankment					
with lead up to 100 m					
ply v.p. - 2, itin (4/3.5)					
209.10 m ³ @ Rs. 135.12/m ³					Rs. 28,254 = u
(5/6) Construction of subgrade					
and earthen shoulders					
- do - E.I.					
ply v.p. - 2, itin (5/6)					
4524.00 m ³ @ Rs. 176.86/m ³					Rs. 8,00,115 = u
(6/6) Const ⁿ of subgrade and					
earthen shoulder - do -					
ply v.T.M.B. 1463, P-17 itin (3)					
2349.00 m ³ @ Rs. 176.86/m ³					Rs. 3,05,685 = u
(7/5) Construction of G.S.B.					
grading - J - do - E.I.					
ply v.p. - 2, itin (6/8)					
2349.00 m ³ @ Rs. 2202 = 23/m ³					Rs. 51,73,038 = u
(8/9) p/v and laying W.B.M.					
Gr-3 - do - E.I.					
ply v.T.M.B. 1463, P-17, itin (1)					
956.249 m ³ @ Rs. 3042.25/m ³					Rs. 29,09,149 = u
(9/13) Const ⁿ of G.S.B. grading - J					
- do - E.I.					
ply v.p. - 2, itin (7/13)					
200.00 m ³ @ Rs. 2202 = 23/m ³					Rs. 6,60,669 = u
(10/14) Const ⁿ of Unreinforced					
Pavement - do -					
Continuation					Rs. 101,000.82 = u

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. R ₁ 1,01,000.82 = 0
φ ₁ V.T.M.B. 1463, P-17 it (8)					
300.00 m ³ @ R ₁ 7807 = 30/100 ³ — R ₁ 23,42,190 = 0					
(11/33) E/work in encavation					
for foundation — do — etc					
89.375 m ³ φ ₁ V.P. — 3 it (8/33)					
24.64 m ³ φ ₁ V.T.M.B. 1463, P-13 it (11/33)					
124.035 m ³ @ R ₁ 294 = 73/100 ³ — R ₁ 35,129 = 0					
Limit 119.192 m ³					
(12/34) Flv and laying P.ee-Mus in					
even form —					
8.885 m ³ φ ₁ V.P. — 3 it (9/34)					
3.53 m ³ φ ₁ V.T.M.B. 1463, P-13 it (12/34)					
12.415 m ³					
Limit 11.848 m ³ @ R ₁ 5463 = 62/100 ³ — R ₁ 64733 = 0					

(13/35) Brick masonry work.

C.M. (1:4) for Head wall

— do —

9.81 m³ φ₁ V.P. — 2 it (10/35)φ₁ V.T.M.B. 1463, P-14 it (13/35)122.428 m³ @ R₁ 6557 = 34/100³ — R₁ 8,02,802 = 0

(14/36) Flv and laying R.e.e

N.B. 1000 mm φ H.P. — do —

22.50 m φ₁ V.P. — 3 it (11/36)7.50 m φ₁ V.T.M.B. 1463, P-14 it (14/36)30.00 m @ R₁ 3684 = 638/100³ — R₁ 1,10,537 = 0

(15/37) Plastering with c. (1:4)

137.37 m³ φ₁ V.P. — 3 it (12/37)54.532 m³ φ₁ V.T.M.B. 1463, P-15 it (15/37)191.944 m³ @ R₁ 371 = 68/100³ — R₁ 71,342 = 0Continuation R₁ 1,35,26,817 = 0

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. Rs 1.35	1,35,26,817 = u
(16/38) p/v 1.50mm cement					
Running - do - E/L					
q/v V.T.M.B. 1463, P-15 ita (16/38)					
56.88 m ³ @ R 50.85/m ³ - R					2892 = cv
(17/39) E/work in excavation					
for structure - do - E/L					
q/v V.T.M.B. 1463, P-9 ita (17/39)					
12.95 m ³ @ R 294.73/m ³ - R					3817 = u
(18/40) sand filling in found ⁿ					
- do - E/L					
q/v V.T.M.B. 1463, P-9 ita (18/40)					
11.24 m ³ @ R 1166 = 15/m ³ - R					13,224 = u
(19/41) p/v R-cc m/s in open					
found ⁿ - do - E/L					
q/v V.T.M.B. 1463, P-9 ita (19/41)					
3.78 m ³ @ R 5463 = 62/m ³ - R					20,652 = u
(20/42) p/v R-cc m/s in found ⁿ					
- do - E/L					
q/v V.T.M.B. 1463, P-12 ita (20/42)					
3.024 m ³ @ R 1463, P-10 ita (20/42)					
23.38 m ³ @ R 1463, P-10 ita (20/42)					1,80,889 = u
27.135 m ³ @ R 6666 = 26/m ³ - R					1,55,691 = u
(21/43) p/v R-cc m/s in Dec					
slab - do - E/L					
q/v V.T.M.B. 1463, P-11 ita (21/43)					
9.45 m ³ @ R 1463, P-11 ita (21/43)					
1.512 m ³ @ R 7772 = 79/m ³ - R					79,329 = u
10.962 m ³ @ R 7772 = 79/m ³ - R					
10.206 m ³ @ R 7772 = 79/m ³ - R					
(22/44) p/v R-cc m/s in Dec					
in wearing coat - do					
Continuation R 1,39,27,620 = u					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.R.	1,38,27,620=00
				Qty V.T.M.B. 1463, P-10 Stk (8/41)	
2.457m ³	@R	14310=12/m ³		R	35,175=00
(23/46)		Plv weep holes - do -			
				Qty V.T.M.B. 1463, P-16 Stk (17/46)	
24.00 Nos	@R	244=54 each		R	5871=00
(24/49)		S/P/A JH 30. Bar reinforcement			
		- cement - do - E.L.			
				Qty V.T.M.B. 1463 P-12 Stk (9/49)	
3.449 MT	@R	62723=85/m ³		R	2,16,335=00
				R	1,40,85,001=00
Add 12% G.S.T.				@R	16,90,200=00
Add 1% labour cess				@R	1,40,850=00
				R	1,59,16,051=00

less 10% Below cost Per Ass.	@R	15,91,605=00
	R	1,43,24,446=00
less Previous Paid amount	@R	78,29,153=00
	R	64,95,293=00

Sumar
22-02-2021
J.E.

Attended

कार्यपालक अधिकारी
प्राथमिक कार्य विभाग
कार्य प्रबंधन इकाई